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THIRRJE PER APLIKIME- KERKESE PER TE PERFITUAR NGA PROGRAMI I STREHIMIT
SOCIAL,SUBVENCIONIMI I INTERESAVE TE KREDISE

NEé zbatim t€ programit social té strehimit”Subvencionimi I interesave te kredisé njoftohen té gjithé€ qytetarét e
interesuar té paraqesin aplikimet e tyre pér programin e strehimit social“Subvencionimi I Interesave Té
Kredisé”.

Aplikimi do t&€ kryhet online né portalin qeveritar e-Albaniané afatin  nga sot deri né datén
30.03.2023.Individi/familja q& kérkon pér subvencionimin e interesave t€ kredisé ,paraqet kérkesén ne portalin
geveritar e-Albania,n€ sistemin ¢ banesave sociale ,né shérbimin kérkesé pér té pérfituar nga programet e
strehimit social,duke ngarkuar deklaratén pér dhénien e pélqimit pér pérdorimin e t€ dhénave personale,si dhe
pér t& ngarkuar dokumentacionin qé lidhet me kushtet e pérgjithshme,si dhe kushtet e vecanta:

ayme t& ardhura mujore jo mé té larta se t¢ ardhurat mesatare t€ njésisé sé vetéqeverisjes vendore referuar tabelés

s€ dhéné:
Strukiura Struktura e | Kufiri max I | MNiveli max T te ardhurave,Sipas
BAShKIA familjare.pjesetaret | apartamentit. kredisé,Lek shkronjes a,pkia 45 e nenit 2 te ligjit

e saj. 22/2018. Lek

K

O 1-2 Garsoniere 2,290,000.0 50,702.00

R

C 3 I+1 2,748,000.0 104,644.00

i
4 2+1 3,206,000.00 111,086.00
5+ 3+1 3,893,600.00 134,244 .00

bnuk disponoiné banes€¢ né€ pron€si ose disponojné sipérfage banimi nén normat e
strehimit, apo jané zhvendosur nga banesat, sipas parashikimeve té nenit 6, té ligjit nr. 22/2018.

Pér ¢do informacion tjetér mund té drejtoheni né struktura pérgjegjése,Drejtoria e Strehimit Social dhe
Menaxhimit t€ Banesave Sociale,prané Bashkisé Korgé.

. U shpall sot ne Stendat e Bashkise Korgé né daté............ 2022,
Drejtoria e Marédhénieve me Publikun.........cc.oocvvevininiinnn
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